四川省成都市石室中学
教师发展中心函〔2023〕002 号

四川省成都市石室中学关于

公布 2023 年度博士工作坊教育科研项目

结项鉴定结果的通知

各教研组、备课组，学校各职能部门（中心）：

根据《成都石室中学博士工作坊工作方案（试行稿）》的有关规

定，教师发展中心组织学术委员会对符合条件并提交结项申请的博士

工作坊教育科研项目进行结项验收。现将结项鉴定通过名单予以公布

（见附件）。

附件：四川省成都市石室中学 2023 年度博士工作坊教育科研项目结项一览

表

四川省成都市石室教师发展中心

2023 年 10 月 12 日

四川省成都市石室中学 2023 年度博士工作坊教育科研项目

结项一览表

校区 学科 项目名称 项目编号 负责人 鉴定等级

文庙 化学
基于科技论文的化学工艺流程

题命题模型建构与实践研究
sszxbs 2022-01 邓燕 优秀

北湖 化学
高中化学创新实验设计——以

探究木材阻燃为例
sszxbs 2022-02 范诚杰 良好

文庙 化学

基于化学学科核心素养的化学

反应速率测定实验——以磷酸

萃取实验为例

sszxbs 2022-03 向恒立 良好

北湖 生物

生物学 STEAM 融合教学的校本

课程设计——以“无土栽培”为

例

sszxbs 2022-04 肖文翰 良好

文庙 物理
非纯电阻电路的能量转化关系

—以含“电动机”电路为例
sszxbs 2022-05 彭育凤 良好

文庙
通用

技术

基于“人工智能技术”的石室校

园卫士
sszxbs 2022-06 廖小春 优秀